10

Dr. Achilleo

Cat. XII.

Xplicata fuerunt suo loco illa omnia propè, quæ pertinebant ad Thetidis nuptias; & quod illa à Peleo in matrimonium dacta præter ceteros filios Achillem etiam illi genuit. cum vero per noctem sub igne filios Thetis occultaret, ut quod mortale illis esset ita eximeret, filii : eliqui omnes mortui sunt: at Achilles per diem ambrosia perunctus, & per noctem sub igne occultatus dicitur aliquandiu perdurasse, donec à Peleo deprehensa illa irata se in numerum Nereidum receperit. Sic igitur Achilles ab igne seruatus Pyrisous primum vocatus est; atque cum labrum tamen exustum fuisset, quod cum lingeret infans, ambrosia non erat perunctum, dictus est postea Achilles. Alii in lebetem bullientis aquæ infantes ab ea iaci solitos inquiunt, ut experiretur an mortales geniti fuissent. Achillis tamen marrē Dorion & Chalcidicus Dionysius non Thetim Nerei, sed Chironis filiam fuisse voluerunt. Daimachus cōtra Alexandrinus in lib. 2. Redituū Achilem Calloes nymphæ filium fuisse sensit. Scriptum fuit ab Apollodoro lib. 3. Achillem à Peleo suscepimus deponatum fuisse ad Chironem, quæ ille amantissime educauit, atque leonum visceribus illum nutriuit, aporumq; & vororum medullis, lactis prossus ignavum ut est in his verbis Euphorionis.

30

It's often a little hard to make a good impression.

Также предстоит разработать нормативы.

Nescius omnino laetis Phthiam petie, illeum

**Quare Myrmidones dixerunt nomine Achillem.**

Quod autem Achilles, à iustissimo Centaurorum Chirone educatus sit, ita  
testatur Euripidis Ichigenia in Aulide:

1996-03-25 10:00:00

《中華書局影印》明刻本，卷之三，第12頁。

（三）在本行的行員中，有誰是你的親友？

*Quando nos dulce fit saum dispergere*

**Quandoque dante ut pax non ergo sit.**  
**Quandoque confessi plurimum disconsente**

**Ego vero i pie educatus sum puer.**

*Eg. VIII-1 photostatic film paper  
Chinese mosses Simplices canina*

Il em a Chirone anno e undum fuisse a quo per-

Fama est Achilleum a Chirone auro euditum fuille, a quo præter eitharæ pul-  
sandæ artem, & usum herbarum, peritiam venandi & iaculandi & artis me-  
dicæ, leges æquitatis & prudentiæ edocitus fuit. Idem cum annum ætatis  
sue nonum expleuisset, pronuntiassetq; Calchas uates Troiam sine Achille  
capi non posse, quia responsum tulisset à matre sibi in eo bello, quod aduer-

Bbbb      **Gas**

## Mythologiae

sus Troianos gereretur, esse moriendum, puellari habitu induitus in Scyron, quæ vna est è Cycladibus insulis, inter filias Lycomedis se abdidit, ut latet duces Græcorum, qui ad Troiam erant militaturi. vna igitur illarum puellarum Deidamia nomine clam ab illo viciata Pyrrhum filium illi progenuit: Hic tamen inter pueras ab Ulyssे cognitus eius expeditionis labore ac periculum deuitare non posuit. At vero cum datum fuisset Græcis responsum illum primum omnium Græcorum esse moriturum, qui prior è nau in littus Trojanum exiliisset, prior exiliit Proctilias, quare prior omnium casus est ab Hectore. Id cum cognouisset Achilles ultimus e sua nani exiliit in littus, quod cum magno impetu fecisset, terraque pedibus vehemter percussisset, aqua è terra manare incipit, acque fons ibi natus est; ut in ha significauit Antimachus;

μαρτιοντες αντηπει παλαιστας οδεσσεις στριψις  
απολιθωριζειν παντες οικους νοσηις επιπτει.  
την την παρεπειαν πολιον γενετην επιπτει.

Continuo accipiter veluti nigrantis Achilles  
Deflit in terræ dorsum sublimis: et illi  
Ante pedes fluxit vitrea fons lympidus vnda.

Hic igitur post multas res ad Troiam praeclaræ gestas, quas Homerus recentiuit, Polyxenè Priami filie amore captus significauit Priamo per nuntios se pro Troia pugnaturum, si sibi puella concederetur. Tum Priamus eam se daturum esse pollicitus est, qui cum illa de causa in templum Thymbrii Apollinis conuenissent, Paris clam ex insidiis illum sagitta transfixit, quare ultimum vitæ suæ diem ita per dolū conclusit. eius corpus non prius deditum est Græcis, quam receperissent illa ipsa munera, quæ pro redimendo Hectore data fuerant. Propter huius præclari Herois mortem dictæ sunt Musæ & nymphæ omnes fleuisse, quod ita significauit Lycophron in Alexandru;

αποτελεσθεντες μετανοησι τετραγωνοι  
αποτελεσθεντες τελευτης πολιτη,  
αρχηρησιτες διανοιας κακαιμοισι  
τελευτης, οι φιλαρτης πεφόρησαντε.  
λαβησθεντες διαφορης αποτελεσθεντες  
εις παρανομας τε τηρησινοις αποτελεσθεντες  
εις θελημας αριστης επιφερησαντες πολιτης  
λαβησι, πορτικης περιπλεις φοιτης αρχηρησι  
εις λαζαρινης εις γαληνης διαφορης αποτελεσθεντες.

Rursus redempto pro altero cadavere  
Par pondus auti splendidi Paestolii

Ferent. Sed is cratera Bacchi mortuus

Perfusus inibit lacrymis Libethridum

Pimplix incolunt quæ verticem; à nymphis simul  
Sororibus, Baphyni aquas amantibus.

Atque ille exdis præciosus fatum timens,

Feret puellæ veitibus sele indui;

Texetque telas pectine arguto leues,

Saltabit hostium in solum idem victimus.

Nam ossa Achillis & Patrocli & Antiochi in aureo vase, quod largitus fuit  
Thethidi Bacchus cum fugeret impetum Lycurgi, recondita fuisse memo-  
rant.

rant. Dicitus est autem Achilles a Musis fuisse deploratus, quia cum musicis instrumentis eius pompa funeris ducta est; cum vero mare per idem tempestus forte ventis intumuisset, longeque streptus undarum exaudiatur ut ait Ilacius, datus est locus fabulæ, quod nymphæ eius eadem grauiter conquestra sunt. Neque enim est sanx mentis ea propter Achillem contigisse credere, cum elementa minime sint de singulorum nostrum vel morte vel ortu sollicita. Dicitus est inter filias Lycomedis muliebri habitu indutus latuisse, quia cum Deidamiam eius regis filiam cepisset in matrimonium, ita nouis nuptiis delestabatur, ut maiorem temporis partem cum sponsa esset intra Lycomedis parietes, & in thalamo lateret. Hic idem Heros cum fortissimus esset omnium Graecorum non prius vinci potuit vel a fortissimis hostibus, quam voluptatis desiderio & libidine irretitus, ab imbelli & timidissimo omnium propè Troianorum Paride vulneratus fuit. per hanc igitur significare voluerunt antiqui maxime omnium rerum formidandas esse viris fortibus voluptatum illecebras, quæ grauissimæ sunt omnibus & perniciosa deniq; aduersariæ. at nunc de Ganymede dicamus.

10.

## De Ganymede.

## Cap. XIII.

**G**anymedes autem qui ab aquila raptus, & in cœlum ad Iouem portatus 20.  
fuit, ut illi potu pro Hebe lunonis filia ministraret, dicitur fuisse Trois  
Troianorum Regis filius. Hic cum esset eximius & propè inauditus pulchritudinis, ob eam dignus habitus est, non qui ad libidinem, ut crediderunt  
plerique raperetur, sed qui pocula Ioui ministraret, ut scripsit Homerus libro «. Iliadis;

τραχεῖς ἀνθράποις μάλισται παῖδες Ἰλίου τεττάντες  
θάνατον, δαρπάνους τε, τοιούτους γανέποδες.  
εἰς δὲ κακήστην πόνηται οὐτούς μετάπομποι.  
τοιούτους μετάπομποι διητοὶ εἰς θεούς,  
κακάς τε τοιούτους, οὐδὲ θεούς πειθεῖται.  
Hinc Troi nati pueri tres esse feruntur:  
Ilus, & Astaracus, pulcherrimus & Ganymedes.  
Inter mortales cui præstantissima forma.  
Quem superi rapuere, Ioui quo pocula magno  
Præbeat ob formam, cum Diis & transfigat zœum.

30.

Apollonius vero Rhodius lib. 3. Argonauticorum non ut esset Iouis pincerna, sed ut consuetudine Deorum frucretur ob formam, raptum fuisse Ganymedem scribere videtur, cum inquit;

τοῦ δὲ τοιούτου αἵματος εἰς θεούς οὐδαμόν,  
τοιούτου δὲ πειθεῖται οὐτούς μετάπομποι  
τοιούτους εγκατίσσειν, οὐτούς μεταπομπεῖται.  
Hunc Iouis in molli sejunctum repperit zula,  
Non solum simul et Ganymedem. Iupiter illum  
In cœlum rapuit cum Diis ut transfigat zœum.

40.

Fuit autem raptus ex Harpagia, qui locus fuit in agri Priapeni & Cyzicenii finibus, qui ab ea re nomen obtinuit, ut ait Strabo lib. 13. alii circa Dardanum promontorium illud accidisse inquit, quod Virgilius factum in Ida monte Phrygiz dum venaretur ita commemorat lib. 3. Aeneid.

B b b a Intex-